ตะกั่ว ตามนโยบายของนายกองค์การบริหารส่วนต าบลโป่งงาม นายแดนชัย บุลมาก และได้อนุมัติงบประมาณในการ
จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ(หลอดไฟLED) จ านวน 4 รายการ  โดยมีวงเงินงบประมาณท้ังส้ิน 36,800.-บาท 

โดยมีกิจการ/ร้านค้า เสนอราคา  โครงการดังกล่าว จ านวน 2 ราย ดังนี้ 
 1. ห้างหุ้นส่วนจ ากัด แม่สายเอสทีการไฟฟ้า เสนอราคา 36,800.- บาท (-สามหมื่นหกพันแปดร้อยบาท
ถ้วน-) 
 2. บริษัท เวียงพานทวีภัณฑ์ จ ากัด เสนอราคา 36,850.- บาท (-สามหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน-) 

กิจการ/ร้านค้า ผู้ชนะการเสนอราคา โครงการบริหารจัดการขยะ เมนูท่ี 25 (หลอดไฟLED) วัสดุไฟฟ้าและ
วิทย ุดังกล่าว ได้แก่ ห้างหุน้ส่วนจ ากัด แม่สายเอสทีการไฟฟ้า เสนอ ราคา 36,800.-บาท (สามหมื่นหกพันแปดร้อย
บาทถ้วน)  ติดต่อผ่านทางเว็บไซต์ องค์การบริหารส่วนต าบลโป่งงาม http://www.pong-ngam.go.th/และเพจ
ประชาสัมพันธ์ของกองช่าง องค์การบริหารส่วนต าบลโป่งงาม